
Military a válečné dějiny

autor název knihy číslo
Andersch Alfred Bouře v Ardenách 3916
Bagley Desmond Bahamská krize 3777
Bartuška Václav Polojasno - pátrání po vinících 17.listopadu 1989
Baxter Ian Východní fronta z tajných archivů SS 5083
Bergström Christer Stalingrad 4581
Bezymenskij L.A. Hitlerovi generálové 705
Blundy Anna Špatné a ještě lepší zprávy 4358
Borák Mečislav Na příkaz gestapa 2410
Borovan Václav Historie ČS letectva 3224
Borovička V.P. Mistři tajné služby 127
Borovička V.P. Přísně tajné šifry 1425
Bridgeman Brian Letci 3729
Brož Ivan Říkali mu Ike 4259
Brück Ota Na průsmyku bílý kříž 2885
Buch Hans Christoph Nezávislost San Dominga 1308
Burgett Donald R. Cesta do Arnhemu 4101
Butler Rupert Hitlerova mladá garda 2974
Butler Rupert SS-Leibstandarte 3878
Butler Rupert Wiking Historie páté divize SS 4020
Clark R.W. Muž, který odhalil purpur
Cooper Lucas Hitlerovy elitní jednotky 3416
Děcký Josef RSDr. A kol. Politické dějiny světa v datech I. 5299
Děcký Josef RSDr. A kol. Politické dějiny světa v datech II. 5300
Donald David Německá letadla ve II.světové válce 3155
Eastlake William Umírali jsme v bambusu 4043
Ethell Jefrey, Price Alfred Nálet na Berlín 4040
Fajtl František Dva údery pod pás 2548
Fajtl František Generál nebe 2521
Fajtl František Podruhé doma 1583
Fajtl František Vzpomínky na padlé kamarády 2468
Farago Ladislas Hra lišek 1354
Fehringerová A., Reischl G. Největší smolaři století 3690
Fortusová M.A. Zápisky rozvědčice 1160
Franks Norman Najdi, zaměř, znič 3931
Fritsch, Macháček, Němcová, Novák Bylo mi 13 4379
Frolík Josef Špion vypovídá 2316
Gellerman Günter W. Moskva volá armádní skupinu Střed 2800
Gerlach Heinrich Zrazená armáda 4134
Gissingová Věra, Emanuelová Muriel Nicholas Winton a zachráněná generace 3961
Glenová Samantha, Pesaresi Mary Záchranáři 3545
Griehl Manfred Luftwaffe nad Amerikou 4503
Grünberg Karol Hitlerova černá garda 1355
Gudmundsson B.I. V barvách Afrika korpsu 4092
Gugenberger Eduard Hitlerovi vizionáři 3861
Hamerová Blythe Psi ve válce 4263
Hart Liddell Dějiny druhé světové války 3627
Hartman Jiří Letec 3729
Heiberovi Beatrice a Helmut Odvrácená tvář hákového kříže 3077
Heřtová Yvette Zákopová válka 5312
Hlinka Bohuslav Nenávistní penězokazi 1269
Holub Ota Smrt ze zálohy 1143
Hons Josef Souboj s prérií 392
Honzíkovi Miroslav a Hana …a překročil řeku Delaware 2144
Howarth David Den invaze 273
Hruška Emil Akce Zeppelin 3559
Hubáček Miloš Invaze 1639



Hubáček Miloš Ofenzíva v Pacifiku 5309
Hubáček Miloš Pacifik v plamenech 2396
Hubáček Miloš Vítězství v Pacifiku 1720
Chant Christopher TOP GUN 3067
Charisius-Mader Tajná služba bez masky 838
Christopher Chant a kol. Hitlerovi generálové 3170
Churchill Winston S Mé životní začátky 3130
Ivanov Miroslav Historie skoro detektivní 718
Ivanov Miroslav Kdy umírá vojevůdce 1473
Ivanov Miroslav Martova pole 1293
Ivanov Miroslav Nepravděpodobné příběhy aneb jak jsem dělal ……. 2386
Ivanov Miroslav Novosvětská 1736
Ivanov Miroslav Podivuhodné příběhy 1157
Janouch Svatopluk Světla a stíny 2655
Jemeljanov V.S. Na prahu války 48
Kašák Karel Vrahové bez alibi 77
Kerrigan John Smrt Rommelovi 4136
Kessler Leo Normandie: SS útočí 4135
Kettner P., Jedlička I.M. Proč zemřel Jan Masaryk 2333
Klapal Čeněk Nepromlčitelné zločiny 1440
Klemperer Klemens Atentát na Hitlera 2511
Křen Mirko Američané a Západní čechy 1945 3565
Lang Hans Joachim Ženy z bloku 10 5339
Lang Hans-Joachim Jména čísel
Lebertovi Norbert a Stephan Nosíš mé jméno 4062
Linhartová Lenka Heydrichova okupační politika v dokumentech 5313
Listov V. Operace Jantar 34
Liška Antonín Jak se plaší smrt 1517
Liškutín M.A. Až nad oblaků lem 2715
Macek Josef Sedm pražských dnů 21.-27.srpen 1968 2252
Marek Jindřich Pátou kartu bere smrt 3731
Matyska Luděk Vzpomínky Nikity Sergej. Chruščova 3604
Mlynář Zdeněk Mráz přichází z Kremlu 2256
Morehouse David Psychická válka 3487
Nezbedová Jindra Květy na bunkru 440
Nor A.C. Zmučená zem 706
Onoda Hiró Moje třicetiletá válka 1686
Ovčinnikov Vševolod Žhavý popel 1785
Petrovová Ada, Watson Peter Hitlerova smrt 3239
Picknettová Lynn, Prince, Prior, Brydon Mlčení korunních svědků Rudolf Hess a vévoda z Kentu 4010
Polák Tomáš, Shores Christopher Stalinovi sokoli 1.část 4015
Price Alfred Letadla proti ponorkám 3129
Rajlich Jiří, Režná Jitka Generál Fajtl slovem historika, rodiny a objektivem fotografů 5852
Richter Karel, Kožnar Vlastimil Osudový omyl generála Vlasova 3945
Richter Karel, Kožnar Vlastimil Stalo se na předmostí 2309
Ripley Tim SS ocelová bouře 3969
Rovenský Dušan Zákulisí velké války 2262
Rozbořil Leopold Z války do exilu 2647
Rubcov Jurij Mechlis 4448
Ryan Patrick Jak jsem vyhrál válku 1532
Ryan Patrick Jak jsem vyhrál válku 1733
Schramm Percy Ernst Hitler člověk a vojevůdce 4326
Schreter W. Operace Thunderstorm 600
Skomorochov N.M. Stíhač žije bojem 1747
Slavkovský Dušan V čase dozrávání a boje 1012
Smolík Milan Andaluská romance 570
Steklač Vojtěch Příběhy slavných Napoleon Bonaparte a 59 dalších 2314
Svoboda Ludvík Z Buzuluku do Prahy 642
Svoboda Ludvík Z Buzuluku do Prahy 1445
Šmoldas Zdeněk Českoslovenští letci v boji proti fašismu 1981



Šulc Jiří Operace Bruneval 4477
Thomas Gordon, Witts Max Morgan Enola Gay 1676
Urban Josef Jak voní jen letadla 2738
Vacek Miroslav Proč bych měl mlčet … 2999
Vaculík Ludvík Nepaměti 3643
Větvička Jiří Válka začíná až zítra 2915
Vild Miroslav Osud byl mým nepřítelem 2109
Vild Miroslav Osud byl mým nepřítelem ( 2x pod stejným číslem) 2109
Whiting Charles Ikeova poslední bitva 4126
Winterbergovi J. a S. Malé ruce ve velké válce 5065


